

Warszawa, dn. 01 grudnia 2017r.



**KOMENDANT
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

im. Powstania Warszawskiego

NW-FI/1036/17

01 GRU. 2017

Egz. nr 7

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postępowania nr 20/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa części pomieszczeń dla potrzeb Krajowej Jednostki Informacji o Pasażerach (PNR) w budynku nr 5 wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: W pozycji nr 33 przedmiaru branży sanitarnej obmiar wynosi 7 szt., zaś z opisu wynika, że powinien wynosić 10 szt., gdyż jest wypisanych 10 typów tłumików. Jaki powinien być obmiar w/w pozycji?

Odpowiedź: W pozycji przedmiaru (instalacja wentylacji i klimatyzacji) nr 33 d.1.3. dotyczący tłumików prostokątnych powinno być 9 szt. zamiast 7 i to powinno stanowić podstawę wyceny.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej przedmiotowego przetargu jawnej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa jawna jest już udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 08.12.2017r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 4: Czy podłoga podniesiona nie powinna spełniać parametrów p.poż. (brak w dokumentacji, ale jest dość wysoko podniesiona)

Odpowiedź: Do podłóg podniesionych należy spełnić wymagania par. 259 warunków technicznych, jeżeli będą podniesione o więcej niż 0,2 m to należy zwrócić szczególnie uwagę na ust. 1 par. 259.

Pytanie 5: Czy pomieszczenie wentylatorowni – na poddaszu – nie powinno spełniać pomieszczenia wydzielonego pożarowo?

Odpowiedź: Pomieszczenie wentylatorowni powstanie tam jak będzie adaptacja strychu. Teraz na strychu jest jedno pomieszczenie i nie ma wydzielonej wentylatorowni. Wykonawca ma wykonać prace zgodnie z projektem.

Pytanie 6: Są rozbieżności pomiędzy zestawieniem stolarki drzwiowej a przedmiarem robót: drzwi D4 wg zestawienia są to drzwi drewniane, natomiast według przedmiaru – drzwi stalowe. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Drzwi stalowe w okleinie drewnopodobnej dostosowane do istniejących drzwi na piętrze.

Pytanie 7: Altana śmietnikowa – brak opisu, rysunków i zestawienia stolarki drzwiowej, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Altana śmietnikowa w projekcie budowlanym zagospodarowanie terenu.

Pytanie 8: Poz. 131 i 132 przedmiaru – we wszystkich pomieszczeniach zlokalizowanych na II piętrze w części objętej opracowaniem okna mają być wyposażone w rolety. Pomieszczenie Sali Konferencyjnej oraz Centrum Operacyjnego wyposażone w rolety sterowane elektrycznie – brak innych wytycznych, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Rolety zwykłe i elektryczne muszą być nieprzezroczyste z prowadnicami kolor do ustalenia na etapie wykonawstwa.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Andrzej RYTWINSKI

Wykonano w 7 egz.

Egz. 1-6 – adresaci wg rozdzielnika

Egz. nr 7 - a/a

Wyk./Druk. M. Kasperska (022-500-33-66)

Data: 01.12.2017r.